
2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00071 segunda-feira, 13 de junho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

PREGÃO PRESENCIAL

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Santo Amaro 
Secretaria de Administração - (COPEL) 
CNPJ 14.222.566/0001 - 72 

 

 
End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000  

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 045/11. 
 

O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 28/06/2011 às 
09:00h., objeto: Fornecimento de materiais elétricos.  
 

Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 046/11. 
 

O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 28/06/2011 às 
10:00h., objeto: Fornecimento de Divisórias. 
 

Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 047/11. 
 

O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 28/06/2011 às 
11:00h., objeto: Fornecimento de Fardamento para Guarda Municipal. 
 

Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 048/11. 
 

O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 29/06/2011 às 
09:00h., objeto: Aquisição de equipamentos para Ronda Escolar, detectores e 
tonfas. 
 
 

Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 049/11. 
 

O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 29/06/2011 às 
10:00h., objeto: Aquisição de 06 (seis) motocicletas 0 km. 
 

 
Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 050/11. 

 
O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 29/06/2011 às 
11:00h., objeto: Fornecimento de material esportivo. 
 

Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 051/11. 
 

O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 30/06/2011 às 
09:00h., objeto: Fornecimento de Material de Expediente para várias secretarias. 
 

Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 052/11. 
 

O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 30/06/2011 às 
10:00h., objeto: Confecção de material gráfico. 
 

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
B2A5563BE493E6C7C0F02963EE9765DC Página 2



3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00071 segunda-feira, 13 de junho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Santo Amaro 
Secretaria de Administração - (COPEL) 
CNPJ 14.222.566/0001 - 72 

 

 
End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000  

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br 

 
 

 
Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 053/11. 

 
O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 30/06/2011 às 
11:00h., objeto: Locação de veículos pesados para atender diversas secretarias. 
 

Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 054/11. 
 

O Município de Santo Amaro-Ba, realizara Pregão Presencial, dia 04/07/2011 às 
09:00h., objeto: Aquisição de equipamentos para Central telefônica. Os Editais e 
anexo, encontram-se na Secretaria de Administração, de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 
12:00hs. valor de R$ 20,00, Informações: (75) 3241- 8629/8616, Santo Amaro/Ba., 13 
de Junho de 2011, Jailton João dos Santos, Pregoeiro 
 
 
 
 

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
B2A5563BE493E6C7C0F02963EE9765DC Página 3


